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Glaston vahvistaa asemaansa lämpökäsittelyssä ja os taa teollisoikeudet kaikkiin 
Glassrobots-tuotteisiin 
 
Glaston on ostanut teollisoikeudet kaikkiin Glassro bots-tuotteisiin. Kauppa vahvistaa entisestään 
Glastonin asemaa lasinjalostuskoneiden globaalina t eknologiajohtajana sekä toimialan laajimpia 
elinkaaripalveluja tarjoavana yhtiönä. 
 
Suomalaisen lasinjalotuskonevalmistajan Glassrobots Oy:n kaikkien taso- ja taivutuskarkaisu- sekä Automotive -
tuotteiden sekä muiden laitteiden teollisoikeudet ja niihin liittyvä dokumentaatio siirtyvät Glaston konsernille 
08.08.2014 tehdyllä kaupalla. Kauppa on ehdollinen Glassrobots Oy:n konkurssipesän velkojainkokouksen 
hyväksynnälle. 
 
”Kauppa vahvistaa merkittävästi asemaamme lämpökäsittelykonesegmentissä, jossa meillä on jo ennestään hyvin 
vahva asema” sanoo Glaston Oyj Abp:n toimitusjohtaja Arto Metsänen. ”Kauppa tukee teknologista 
kilpailuetuamme, jonka lisäksi kauppa vahvistaa palveluliiketoimintaamme, sillä pystymme laajan maantieteellisen 
verkon kautta toimittamaan Glassrobotsin asiakkaille aiempaa selvästi kattavammin huoltopalveluja”, Metsänen 
toteaa.  
 
Teollisoikeudet sisältävät mm. kolme merkittävää patenttia, joita Glaston voi jatkossa hyödyntää omassa 
tuotekehityksessään. Kaupan myötä yhtiö voi myös jatkaa aktiivista immateriaalioikeuksiensa puolustamista 
markkinoilla. Lisäksi teollisoikeudet, dokumentaatio ja toimittajaverkosto mahdollistavat, että Glaston voi 
yksinoikeudella toimittaa Glassrobotsin asiakkaille alkuperäisvaraosia ja teknistä tukea. 
 
Glaston perustaa erillisen Glassrobots-huoltotiimin. Materiaalitoiminnot ja logistiikka yhdistetään Glastonin 
Tampereen jakelukeskukseen. Tämä takaa nykyisille Glassrobotsin asiakkaille jälkimarkkinatoiminnan jatkuvuuden 
ja tulevaisuudessa entistä kattavammat elinkaaripalvelut varaosien, huoltotyön ja myös modernisaatioiden osalta. 
 
 
 
Lisätietoja: 
SVP Services Pekka Huuhka, puh. 010 500 500 
SVP Machines Juha Liettyä, puh. 010 500 500 
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Glaston Oyj Abp 
Glaston on kansainvälinen lasiteknologiayhtiö, joka kehittää tuotteita arkkitehtuuri-, aurinkoenergia-, kaluste- ja 
laite- sekä ajoneuvoteollisuudelle. Tuotevalikoimamme vaihtelee esikäsittely- ja turvalasikoneista huoltopalveluihin. 
Tuemme asiakkaidemme menestystä tuottamalla palveluita kaikkiin lasinjalostusketjun tarpeisiin koko tuotteen 
elinkaaren ajan. Lisätietoja osoitteessa www.glaston.net. Glastonin osake (GLA1V) noteerataan NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:n Small Cap -listalla.  
 
 


